DRIVE BULLE 2
GOLF DE L'AILETTE

Liste des départs du 31.08.2023

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour l'index

n° Heure
1 08:30
2 08:36
3 0842
4 08:48
5 0854
6 09:00
7 09:06
Page 1 sur 4

Tee

1

10

10

10

29.08.2023 17:37

Nom

DAUTEL, Dominique
KWASNIAK, Jean-Philippe
THOMAS, Christophe
SELMANE, Ammar
DEVILLIEZ, Marie Laure
DEVILLIEZ, Thierry
GIDOIN, Gaspard
CHEVALIER, Gael
ALLAIN, Eric

PECHEUX, Yann
BOUCHENOT, Francois
BOMBARD, Pascal
DOILLON, Thibaut
BORCA, Adrien
CHOAIN, Laurent
THERON, Jean Charles
BRUEDER, Charles
BRUEDER, Florence
SOULAINE, Martine
SOULAINE, Pascal
BASTARD ROSSET, Patrick
PRIN, Frederic
GUILLAUME, Pascal
CARON, Jean-Christophe
CRESSEAUX, Daniel
CAPET, Jean-Francois
DUMONT, Paul
DUMONT, Véronique

Index
7,6
7.5
9,3
6,9
8,9

11,1
30,1
15,2
12,5
10,3
12,7
7.4
19,4
6,7
55
17,6
18,3
12,3
11,7
11,7
50
19,2
14,8
15,7
14,1
14,7
15,6
22,1

Nombre de tour(s)

1

HCP
9
8

11
8
10
13
24
18
15
12
15
8
23
7
6
21
22
14
13
14
5
23
17
19
17
17
18
24

ffgolf”

Club d'origine
MERIGNIES

ARRAS

MEAUX BOUTIGNY
MEAUX BOUTIGNY
MEAUX BOUTIGNY
MEAUX BOUTIGNY
POURSAUDES
POURSAUDES
PLENEUF VAL ANDRE
PLENEUF VAL ANDRE
POURSAUDES
POURSAUDES
POURSAUDES

AIX LES BAINS
CHAMPAGNE
BONDUES

LE TOUQUET

LE TOUQUET
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE
BELLE DUNE
BELLE DUNE
BELLE DUNE
BELLE DUNE
BRESSE

BRESSE

BANQUE

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Numéro du tour

1

Départs
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Rouges

M

i

[ NONONONONORONONON N NONONORONOHONORACHOHONONON NONORON

ROLEX



n°

10

11

12

13

14

15

16

Page 2 sur 4

Heure

09:12

09:18

09:24

09:30

09:36

09:42

09:48

09:54

10:00

Tee

10

10

10

10

10

29.08.2023 17:37

Nom
JACOB, Nicolas
LOURDELET, Hugo
PREVOST, Jean-Marie
GOY, Didier

CAMUS, Pascal

DEGEORGES, Marie-Noélle

DESPLAT, Nathalie
ROMAIN, Claude

VANKEUNEBROUCK, Nathalie
VANKEUNEBROUCK, Bernard

BRICHART, Roland
HUWART, Pascale
ELLIOTT, Henry
LAMBERT, Philippe
ORSAT, Benoit
COSSIEZ, Eric
MARC, Sébastien
LEHMANN, Gérard
HEM, Chun Leng
SOM, Sun Sreng
LESIEUR, Alban
LESIEUR, Pierre
FECOURT, Raphaele
VILLEMIN, Didier
WANGERMEZ, Patrick
DRAMAIX, Isabelle
BIC, Olivier Emmanuel
SHI BIC, Na
STEPIEN, Yann
STEPIEN, Franck
MAY, Jean Michel
BURNY, Martine
WOUTERS, Patrick
FOUCART, Denis
DEBLED, Edouard
FIARD, Patrick

Index

15,9
11,2
19,8
14,9
12,4
18,7
17,4
20,1
13,5
22,3
14,1
27,4
9,5
11,6
19,5
23,2

HCP
19
13
24
18
14
22
20
24
15
24
17
24
11
13
23
24
16
22
13
24
14
23
23
24
21
24
20
24
20
24
23
24
23
24
24
24

Club d'origine
CHAMPAGNE
POURSAUDES
CHAMPAGNE
SALOUEL
POURSAUDES
POURSAUDES

BELLE DUNE
BELLE DUNE

REIMS

REIMS

REIMS
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE
REIMS

LILLE METROPOLE
LILLE METROPOLE
CHAMPAGNE
CHAMPAGNE
POURSAUDES
POURSAUDES

ASCIT-CE LYON
TROYES ERMITAGE

AILETTE
AILETTE

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes

M

i

ONONONON NORONON NON NONON NONOHONORONOCHONONONON NORON NON XN NONONONONC

ROLEX



17

18

19

20

21

22

23

24

25

Page 3 sur 4

Heure

10:06

10:12

10:18

10:24

10:30

13:06

13:12

13:18

13:24

Tee

10

10

10

10

29.08.2023 17:37

Nom

LIGNIER, Thierry
GONDOIN, Didier
PERROS, Gilles

BROT, Christophe
VANDERHEYDE, Dominique
SAUVEGARDE, Jean Francois
COTRET, Guy
VINCENZI, Christophe
SCUDELLER, Chantal
DELOURME, Jérémy
GUENET, Bernard
MERTENS, Catherine
LEQUEUX, Pascal
LEQUEUX, Benedicte
NEF, Christophe
RECAMIER, Nicolas
ALLART, Pierre Antoine
NICOLAS, David
PIRAUX, Eric
GARDINAL, Christophe
ARMENGAUD, Pierre
LE BELLER, Matthieu
BRUNAUD, Pierre
SOMME, Guillaume
VISNEUX, Raynald
LACUISSE, Eddie André
MARILLET, Pascal
PEQUIGNOT, Michel
GONTERO, Amo

VISY, Jean-Marc
TARPIN, Franck
TARPIN, Tom

TONNEL, Grégoire
JAOUEN, Paul

HARANT, Jéréome
BAZILE, Guillaume

Index
23,3
24,3
22,2
28,8
25,9
27,4
19,8
32,1
21,4
26,5
21,4
20,5
18,4
24,5
23,6
35,0
171
21,7
21,0
13,1
+1,3

2,7
5,3
6,1
6,5
14,7
27,8
32,1
3.7
11,2
10,3
11,9
11,5
21,2
21,3
24,0

HCP
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
22
24
24
24
20
24
24
15

ffgolf”

Club d'origine
TOURAINE
LOGES
OLERON
MENNEVILLE

GRAND-EST
CHAMPAGNE
REIMS

REIMS

ST QUENTIN/MESN
ST QUENTIN/MESN
AILETTE

SOISSONS
POURSAUDES
POURSAUDES

RARAY

RARAY
AILETTE
SOISSONS
AILETTE

EVIAN RESORT
CRECY

CRECY

REIMS

REIMS
POURSAUDES
POURSAUDES
REIMS BEZANNES
AILETTE
AILETTE
AILETTE

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes

M

i

ONONONONONOROCHNONHONONCHONONCRONOHONOROHNOHONON NON NORON NONONON NONONONC

ROLEX



n° Heure Tee

26 13:30 1

27 1336 10

28 13:48 1

29 1354 10

Total : 116 départs
Page 4 sur 4
29.08.2023 17:37

Nom

BREES, Diederik
CARPELS, Mieke
BAUDAT, Christophe
NEVEUX, Mathieu
CHERET, Antoine
POLANIOK, Patrice
PROMSY, Philippe
SANGNIER, Carole
BONALAIR, Thierry
BONALAIR, Thomas
PENSABENE, Alexandre
HAMEL, Rémy-Pierre

Index HCP
22,2 24
29,7 24
24,0 24
54,0 24
18,5 22
33,5 24
10,0 1
54,0 24
16,0 19
14,1 17
26,3 24
29,3 24

200
200
200
200
ffgolf”

Club d'origine

REIMS BEZANNES
DUNKERQUE

VAL SECRET

VAL SECRET
REIMS

REIMS

SAVENAY

REIMS
POURSAUDES
POURSAUDES

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes

M

i

ONONONOHONORONON NONONONONON NO

ROLEX



