## **DRIVE BULLE 2**

## **GOLF DE L'AILETTE**

## Liste des départs du 31.08.2023

Format de compétition Nombre de tour(s) Numéro du tour

1

1

4 Balles - Ne compte pas pour l'index

n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
1	1 08:30	1	DAUTEL, Dominique	7,6	9	MERIGNIES	Rouges	
			KWASNIAK, Jean-Philippe	7,5	8	ARRAS	Jaunes	$\bigcirc$
			THOMAS, Christophe	9,3	11	MEAUX BOUTIGNY	Jaunes	0
			SELMANE, Ammar	6,9	8	MEAUX BOUTIGNY	Jaunes	$\bigcirc$
2	08:36	10	DEVILLIEZ, Marie Laure	8,9	10	MEAUX BOUTIGNY	Rouges	
			DEVILLIEZ, Thierry	11,1	13	MEAUX BOUTIGNY	Jaunes	$\bigcirc$
			GIDOIN, Gaspard	30,1	24	POURSAUDES	Jaunes	$\bigcirc$
			CHEVALIER, Gael	15,2	18	POURSAUDES	Jaunes	$\bigcirc$
3	08:42	1	ALLAIN, Eric	12,5	15	PLENEUF VAL ANDRE	Jaunes	0
			PECHEUX, Yann	10,3	12	PLENEUF VAL ANDRE	Jaunes	$\bigcirc$
			BOUCHENOT, François	12,7	15	POURSAUDES	Jaunes	$\bigcirc$
			BOMBARD, Pascal	7,4	8	POURSAUDES	Jaunes	$\bigcirc$
4	08:48	10	DOILLON, Thibaut	19,4	23	POURSAUDES	Jaunes	0
			BORCA, Adrien	6,7	7	AIX LES BAINS	Jaunes	$\bigcirc$
			CHOAIN, Laurent	5,5	6	CHAMPAGNE	Jaunes	$\bigcirc$
			THERON, Jean Charles	17,6	21	BONDUES	Jaunes	$\bigcirc$
5	08:54	1	BRUEDER, Charles	18,3	22	LE TOUQUET	Jaunes	0
			BRUEDER, Florence	12,3	14	LE TOUQUET	Rouges	
			SOULAINE, Martine	11,7	13	CHAMPAGNE	Rouges	
			SOULAINE, Pascal	11,7	14	CHAMPAGNE	Jaunes	$\bigcirc$
6	09:00	10	BASTARD ROSSET, Patrick	5,0	5	CHAMPAGNE	Jaunes	0
			PRIN, Frederic	19,2	23	CHAMPAGNE	Jaunes	$\bigcirc$
			GUILLAUME, Pascal	14,8	17	BELLE DUNE	Jaunes	$\bigcirc$
			CARON, Jean-Christophe	15,7	19	BELLE DUNE	Jaunes	$\bigcirc$
7	09:06	1	CRESSEAUX, Daniel	14,1	17	BELLE DUNE	Jaunes	$\bigcirc$
			CAPET, Jean-François	14,7	17	BELLE DUNE	Jaunes	$\bigcirc$
			DUMONT, Paul	15,6	18	BRESSE	Jaunes	$\bigcirc$
			DUMONT, Véronique	22,1	24	BRESSE	Rouges	







n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
8	09:12	10	JACOB, Nicolas	15,9	19	CHAMPAGNE	Jaunes	0
			LOURDELET, Hugo	11,2	13	POURSAUDES	Jaunes	0
			PREVOST, Jean-Marie	19,8	24	CHAMPAGNE	Jaunes	0
			GOY, Didier	14,9	18	SALOUEL	Jaunes	0
9	09:18	1	CAMUS, Pascal	12,4	14	POURSAUDES	Jaunes	0
			DEGEORGES, Marie-Noëlle	18,7	22	POURSAUDES	Rouges	
			DESPLAT, Nathalie	17,4	20		Rouges	
			ROMAIN, Claude	20,1	24		Jaunes	0
10	09:24	10	VANKEUNEBROUCK, Nathalie	13,5	15	BELLE DUNE	Rouges	
			VANKEUNEBROUCK, Bernard	22,3	24	BELLE DUNE	Jaunes	0
			BRICHART, Roland	14,1	17		Jaunes	0
			HUWART, Pascale	27,4	24		Rouges	
11	09:30	1	ELLIOTT, Henry	9,5	11	REIMS	Jaunes	0
			LAMBERT, Philippe	11,6	13	REIMS	Jaunes	0
			ORSAT, Benoit	19,5	23	REIMS	Jaunes	0
			COSSIEZ, Eric	23,2	24	CHAMPAGNE	Jaunes	0
12	09:36	10	MARC, Sébastien	13,3	16	CHAMPAGNE	Jaunes	0
			LEHMANN, Gérard	18,4	22	REIMS	Jaunes	0
			HEM, Chun Leng	11,1	13	LILLE METROPOLE	Jaunes	$\bigcirc$
			SOM, Sun Sreng	20,3	24	LILLE METROPOLE	Jaunes	0
13	09:42	1	LESIEUR, Alban	11,8	14	CHAMPAGNE	Jaunes	0
			LESIEUR, Pierre	19,5	23	CHAMPAGNE	Jaunes	0
			FECOURT, Raphaele	19,8	23	POURSAUDES	Rouges	
			VILLEMIN, Didier	24,3	24	POURSAUDES	Jaunes	0
14	09:48	10	WANGERMEZ, Patrick	18,0	21		Jaunes	0
			DRAMAIX, Isabelle	27,0	24		Rouges	
			BIC, Olivier Emmanuel	16,8	20		Jaunes	$\bigcirc$
			SHI BIC, Na	48,0	24		Rouges	
15	09:54	1	STEPIEN, Yann	16,9	20	ASC IT-CE LYON	Jaunes	$\bigcirc$
			STEPIEN, Franck	36,5	24	TROYES ERMITAGE	Jaunes	0
			MAY, Jean Michel	19,6	23		Jaunes	$\bigcirc$
			BURNY, Martine	21,7	24		Rouges	
16	10:00	10	WOUTERS, Patrick	19,3	23		Jaunes	$\bigcirc$
			FOUCART, Denis	27,2	24		Jaunes	0
			DEBLED, Edouard	22,8	24	AILETTE	Jaunes	$\bigcirc$
			FIARD, Patrick	28,2	24	AILETTE	Jaunes	0









17   10:06   1   LIGNIER, Thierry   23,3   24   TOURAINE   Jaunes   GONDOIN, Didier   24,3   24   LOGES   Jaunes   PERROS, Gilles   22,2   24   OLERON   Jaunes   BROT, Christophe   28,8   24   MENNEVILLE   Jaunes   ROUGES   SAUVEGARDE, Jean François   27,4   24   Jaunes   SAUVEGARDE, Jean François   27,4   24   Jaunes   COTRET, Guy   19,8   24   GRAND-EST   Jaunes   COTRET, Guy   VINCENZI, Christophe   32,1   24   CHAMPAGNE   Jaunes   Jaunes   DELOURME, Jérémy   26,5   24   REIMS   Jaunes   Jaunes   GUENET, Bernard   21,4   24   REIMS   Jaunes   Jaunes	n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
PERROS, Gilles   22,2   24   OLERON   Jaunes	17	17 10:06	1	LIGNIER, Thierry	23,3	24	TOURAINE	Jaunes	0
BROT, Christophe   28,8   24   MENNEVILLE   Jaunes				GONDOIN, Didier	24,3	24	LOGES	Jaunes	0
18				PERROS, Gilles	22,2	24	OLERON	Jaunes	0
SAUVEGARDE, Jean François   27,4   24				BROT, Christophe	28,8	24	MENNEVILLE	Jaunes	<u></u>
COTRET, Guy	18	10:12	10	VANDERHEYDE, Dominique	25,9	24		Rouges	
VINCENZI, Christophe   32,1   24   CHAMPAGNE   Jaunes				SAUVEGARDE, Jean François	27,4	24		Jaunes	0
19				COTRET, Guy	19,8	24	GRAND-EST	Jaunes	0
DELOURME, Jérémy   26,5   24   REIMS   Jaunes				VINCENZI, Christophe	32,1	24	CHAMPAGNE	Jaunes	$\bigcirc$
GUENET, Bernard   21,4   24   Jaunes	19	10:18	1	SCUDELLER, Chantal	21,4	24	REIMS	Rouges	
MERTENS, Catherine   20,5   24   Rouges				DELOURME, Jérémy	26,5	24	REIMS	Jaunes	0
10				GUENET, Bernard	21,4	24		Jaunes	0
LEQUEUX, Benedicte				MERTENS, Catherine	20,5	24		Rouges	
NEF, Christophe   23,6   24   AlLETTE   Jaunes	20	10:24	10	LEQUEUX, Pascal	18,4	22	ST QUENTIN/MESN	Jaunes	0
RECAMIER, Nicolas   35,0   24   SOISSONS   Jaunes				LEQUEUX, Benedicte	24,5	24	ST QUENTIN/MESN	Rouges	
21				NEF, Christophe	23,6	24	AILETTE	Jaunes	0
NICOLAS, David   21,7   24   POURSAUDES   Jaunes				RECAMIER, Nicolas	35,0	24	SOISSONS	Jaunes	<u></u>
PIRAUX, Eric   21,0   24   Jaunes	21	10:30	1	ALLART, Pierre Antoine	17,1	20	POURSAUDES	Jaunes	0
GARDINAL, Christophe 13,1 15 Jaunes  22 13:06 1 ARMENGAUD, Pierre +1,3 -3 RARAY Jaunes  LE BELLER, Matthieu 2,7 2 RARAY Jaunes  BRUNAUD, Pierre 5,3 6 AILETTE Jaunes  SOMME, Guillaume 6,1 7 SOISSONS Jaunes  23 13:12 10 VISNEUX, Raynald 6,5 7 AILETTE Jaunes  LACUISSE, Eddie André 14,7 17 EVIAN RESORT Jaunes  MARILLET, Pascal 27,8 24 CRECY Jaunes  PEQUIGNOT, Michel 32,1 24 CRECY Jaunes  24 13:18 1 GONTERO, Amo 3,7 4 REIMS Jaunes  VISY, Jean-Marc 11,2 13 REIMS Jaunes  TARPIN, Franck 10,3 12 POURSAUDES Jaunes  TARPIN, Tom 11,9 14 POURSAUDES Jaunes  25 13:24 10 TONNEL, Grégoire 11,5 13 REIMS BEZANNES Jaunes  JAOUEN, Paul 21,2 24 AILETTE Jaunes				NICOLAS, David	21,7	24	POURSAUDES	Jaunes	0
22       13:06       1       ARMENGAUD, Pierre       +1,3       -3       RARAY       Jaunes         LE BELLER, Matthieu       2,7       2       RARAY       Jaunes         BRUNAUD, Pierre       5,3       6       AlLETTE       Jaunes         SOMME, Guillaume       6,1       7       SOISSONS       Jaunes         23       13:12       10       VISNEUX, Raynald       6,5       7       AlLETTE       Jaunes         LACUISSE, Eddie André       14,7       17       EVIAN RESORT       Jaunes         MARILLET, Pascal       27,8       24       CRECY       Jaunes         PEQUIGNOT, Michel       32,1       24       CRECY       Jaunes         24       13:18       1       GONTERO, Amo       3,7       4       REIMS       Jaunes         VISY, Jean-Marc       11,2       13       REIMS       Jaunes         TARPIN, Franck       10,3       12       POURSAUDES       Jaunes         TARPIN, Tom       11,9       14       POURSAUDES       Jaunes         25       13:24       10       TONNEL, Grégoire       11,5       13       REIMS BEZANNES       Jaunes         25       13:24       10				PIRAUX, Eric	21,0	24		Jaunes	0
LE BELLER, Matthieu 2,7 2 RARAY Jaunes BRUNAUD, Pierre 5,3 6 AILETTE Jaunes SOMME, Guillaume 6,1 7 SOISSONS Jaunes  23 13:12 10 VISNEUX, Raynald 6,5 7 AILETTE Jaunes LACUISSE, Eddie André 14,7 17 EVIAN RESORT Jaunes MARILLET, Pascal 27,8 24 CRECY Jaunes PEQUIGNOT, Michel 32,1 24 CRECY Jaunes  24 13:18 1 GONTERO, Amo 3,7 4 REIMS Jaunes VISY, Jean-Marc 11,2 13 REIMS Jaunes TARPIN, Franck 10,3 12 POURSAUDES Jaunes TARPIN, Tom 11,9 14 POURSAUDES Jaunes  25 13:24 10 TONNEL, Grégoire 11,5 13 REIMS BEZANNES Jaunes JAOUEN, Paul 21,2 24 AILETTE Jaunes				GARDINAL, Christophe	13,1	15		Jaunes	<u></u>
BRUNAUD, Pierre   5,3   6   AILETTE   Jaunes	22	13:06	1	ARMENGAUD, Pierre	+1,3	-3	RARAY	Jaunes	0
SOMME, Guillaume   6,1   7   SOISSONS   Jaunes				LE BELLER, Matthieu	2,7	2	RARAY	Jaunes	0
23 13:12 10 VISNEUX, Raynald 6,5 7 AILETTE Jaunes  LACUISSE, Eddie André 14,7 17 EVIAN RESORT Jaunes  MARILLET, Pascal 27,8 24 CRECY Jaunes  PEQUIGNOT, Michel 32,1 24 CRECY Jaunes  24 13:18 1 GONTERO, Amo 3,7 4 REIMS Jaunes  VISY, Jean-Marc 11,2 13 REIMS Jaunes  TARPIN, Franck 10,3 12 POURSAUDES Jaunes  TARPIN, Tom 11,9 14 POURSAUDES Jaunes  25 13:24 10 TONNEL, Grégoire 11,5 13 REIMS BEZANNES Jaunes  JAOUEN, Paul 21,2 24 AILETTE Jaunes				BRUNAUD, Pierre	5,3	6	AILETTE	Jaunes	0
LACUISSE, Eddie André  MARILLET, Pascal  PEQUIGNOT, Michel  32,1  CRECY  Jaunes  CRECY  Jaunes  CRECY  Jaunes  CRECY  Jaunes  CRECY  Jaunes  AREIMS  Jaunes  VISY, Jean-Marc  TARPIN, Franck  TARPIN, Tom  11,9  TONNEL, Grégoire  JAOUEN, Paul  14,7  17  EVIAN RESORT  Jaunes  CRECY  Jaunes  REIMS  Jaunes  POURSAUDES  Jaunes  REIMS  POURSAUDES  Jaunes  AILETTE  Jaunes				SOMME, Guillaume	6,1	7	SOISSONS	Jaunes	0
MARILLET, Pascal 27,8 24 CRECY Jaunes PEQUIGNOT, Michel 32,1 24 CRECY Jaunes  24 13:18 1 GONTERO, Amo 3,7 4 REIMS Jaunes VISY, Jean-Marc 11,2 13 REIMS Jaunes TARPIN, Franck 10,3 12 POURSAUDES Jaunes TARPIN, Tom 11,9 14 POURSAUDES Jaunes  25 13:24 10 TONNEL, Grégoire 11,5 13 REIMS BEZANNES Jaunes JAOUEN, Paul 21,2 24 AILETTE Jaunes	23	13:12	10	VISNEUX, Raynald	6,5	7	AILETTE	Jaunes	0
PEQUIGNOT, Michel       32,1       24       CRECY       Jaunes         24 13:18       1       GONTERO, Amo       3,7       4       REIMS       Jaunes         VISY, Jean-Marc       11,2       13       REIMS       Jaunes         TARPIN, Franck       10,3       12       POURSAUDES       Jaunes         TARPIN, Tom       11,9       14       POURSAUDES       Jaunes         25 13:24       10       TONNEL, Grégoire       11,5       13       REIMS BEZANNES       Jaunes         JAOUEN, Paul       21,2       24       AILETTE       Jaunes				LACUISSE, Eddie André	14,7	17	EVIAN RESORT	Jaunes	0
24       13:18       1       GONTERO, Amo       3,7       4       REIMS       Jaunes         VISY, Jean-Marc       11,2       13       REIMS       Jaunes         TARPIN, Franck       10,3       12       POURSAUDES       Jaunes         TARPIN, Tom       11,9       14       POURSAUDES       Jaunes         25       13:24       10       TONNEL, Grégoire       11,5       13       REIMS BEZANNES       Jaunes         JAOUEN, Paul       21,2       24       AILETTE       Jaunes				MARILLET, Pascal	27,8	24	CRECY	Jaunes	0
VISY, Jean-Marc TARPIN, Franck TARPIN, Tom 11,9 14 POURSAUDES Jaunes TARPIN, Tom 11,9 14 POURSAUDES Jaunes  25 13:24 10 TONNEL, Grégoire 11,5 13 REIMS BEZANNES Jaunes  JAOUEN, Paul 21,2 24 AILETTE Jaunes				PEQUIGNOT, Michel	32,1	24	CRECY	Jaunes	<u> </u>
TARPIN, Franck 10,3 12 POURSAUDES Jaunes TARPIN, Tom 11,9 14 POURSAUDES Jaunes  25 13:24 10 TONNEL, Grégoire 11,5 13 REIMS BEZANNES Jaunes  JAOUEN, Paul 21,2 24 AILETTE Jaunes	24	13:18	1	GONTERO, Amo	3,7	4	REIMS	Jaunes	0
TARPIN, Tom 11,9 14 POURSAUDES Jaunes  25 13:24 10 TONNEL, Grégoire 11,5 13 REIMS BEZANNES Jaunes  JAOUEN, Paul 21,2 24 AILETTE Jaunes				VISY, Jean-Marc	11,2	13	REIMS	Jaunes	0
25 13:24 10 TONNEL, Grégoire 11,5 13 REIMS BEZANNES Jaunes JAOUEN, Paul 21,2 24 AILETTE Jaunes				TARPIN, Franck	10,3	12	POURSAUDES	Jaunes	0
JAOUEN, Paul 21,2 24 AILETTE Jaunes				TARPIN, Tom	11,9	14	POURSAUDES	Jaunes	0
	25	13:24	10	TONNEL, Grégoire	11,5	13	REIMS BEZANNES	Jaunes	0
HARANT, Jérôme 21.3 <b>24</b> AILETTE Jaunes				JAOUEN, Paul	21,2	24	AILETTE	Jaunes	0
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,				HARANT, Jérôme	21,3	24	AILETTE	Jaunes	$\bigcirc$
BAZILE, Guillaume 24,0 24 AILETTE Jaunes				BAZILE, Guillaume	24,0	24	AILETTE	Jaunes	0









n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
26	13:30	1	BREES, Diederik	22,2	24		Jaunes	0
			CARPELS, Mieke	29,7	24		Rouges	
			BAUDAT, Christophe	24,0	24	REIMS BEZANNES	Jaunes	$\bigcirc$
			NEVEUX, Mathieu	54,0	24	DUNKERQUE	Jaunes	$\bigcirc$
27	13:36	10	CHERET, Antoine	18,5	22	VAL SECRET	Jaunes	0
			POLANIOK, Patrice	33,5	24	VAL SECRET	Jaunes	0
			PROMSY, Philippe	10,0	11	REIMS	Jaunes	$\bigcirc$
			SANGNIER, Carole	54,0	24	REIMS	Rouges	
28	13:48	1	BONALAIR, Thierry	16,0	19	SAVENAY	Jaunes	$\bigcirc$
			BONALAIR, Thomas	14,1	17	REIMS	Jaunes	$\bigcirc$
			PENSABENE, Alexandre	26,3	24	POURSAUDES	Jaunes	$\bigcirc$
			HAMEL, Rémy-Pierre	29,3	24	POURSAUDES	Jaunes	0
29	13:54	10			200			0
					200			0
					200			0
					200			0









